_- _)1.2018г.

Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Туимского сельсовета
ТТТиринского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Туим

об утверждении Программы комплексного развития социальнои
инфраструктуры Туимского сельсовета на 2018 -2022 годы

соответствии со статьей 8 Градостроителъного кодекса Российской

, ФедеральныМ законоМ от 29 декабря 20|4 года J\b 456-ФЗ ко
измененИй в ГраДостроительный кодекс Российской Федерации и

законодателъные акты Российской Федерации>>, Федеральным
от б октября 2003 года Ns 131-ФЗ <Об общих lrринципах организации

самоуправления в Российской Федерации>>, гIостановлением
.-IbcTBa Российской Федерации от 1 октября 2015 года Ns 1050 (об
еrиИ требоваНий К программам комплексного р€tзвития социальной

}тffурЫ поселений, городских окр)дов), администрация Туимского

администрациятуимского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

Jю9

социальной
согласно

i-твердитъ Программу комплексного развития
, :, _\,ры Туимского селъсовета на 20|8-2022 годы,

-,,]ТОЯЩее постановление вступает в силу со дня его обнародованиЯ

оЕных стендах и информационно-телекоммуникационной сети

-: _'Го сеЛЬсо В.Н.Селютин